
ZARZĄDZENIE NR 4/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 27/07 Starosty Suwalskiego z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
instrukcji określających sposób zarządzania systemami informatycznymi

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2135) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w 
sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 
100, poz. 1024) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/07 Starosty Suwalskiego z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
określających sposób zarządzania systemami informatycznymi wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) w pozostałych komórkach organizacyjnych i samodzielnych stanowiskach pracy, stanowiąca załącznik 
Nr 6 do zarządzenia”;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Na Administratora Systemów Informatycznych wyznacza się:

1) w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami - Elżbietę Leończyk;

2) w pozostałych komórkach organizacyjnych i samodzielnych stanowiskach pracy - Krzysztofa 
Truszkowskiego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 5992DC3A-FF89-4700-85C8-736C5348D78B. Podpisany Strona 1




